

Radium benker og lenestøtter

Radium benker og lenestøtter med stålplatekonstruksjon (forsinket og pulverlakkert) og flere materialvalg for seter og rygg. LED-belysning under benken, små bord og USB-ladepunkter finnes som ekstrautstyr.

Materialet på seter og rygg er Thermoask (J), europeisk dyrket Akasia/Robinia (r), FSC godkjent Jatoba (t) eller høytrykkslaminat (HPL). Som standard leveres trespilene uljet (oljing mot pristillegg) og HPL-delene som sorte eller hvite.

Møblene leveres for bolting på betongfundament under fastdekke (event frittstående).

Design David Karásek, Radek Hegmon

Produsent mmcité



Materialer

Stål

Det primære materialet brukt i fremstillingen av de fleste produktdele er av stål kvalitet S235JR eller høyere. Nøyaktighetsklasse i henhold til ISO 2768-1 m, og formkvalitet i samsvar med EN 25817 C.

Den høye kvaliteten garanterer lang levetid. Alle ståldeler er forsinket og leveres polyester pulverlakkert.

Standard RAL farger for mmcité produkter er RAL 1013, 1015, 1021, 2004, 2008, 3003, 3015, 3020, 4005, 4010, 5002, 5011, 5015, 5019, 5024, 6010, 6018, 6024, 6027, 7006, 7010, 7016, 7021, 7021, 7022, 7024, 7035, 7043, 7047, 8002, 8019, 8024, 9003, 9005, 9006, 9007, 9010, 9011. Tillegg til disse DB703, Corten, AKZO NOBEL D1036 SW302G og SW3325i.

For oppdaterte fargelister se vår nettsiden; disse kan varierer fra år til år.

Rustfritt stål

Produkter i rustfritt stål er av type AISI 304/316. Rustfrie deler er enten børstet/slipt, polert, høyglanspolert eller elektrokjemisk polert. Alt festemateriell er av rustfritt stål type AISI 304.

Radium benker og lenestøtter

Aluminium

Det benyttes formstøpt aluminium i noen møbelementer. Aluminiumsrammer er produsert i ALMg3, som er egnet for utvendig bruk.

HPL, høytrykkslaminat

Rens overflaten med vann og mild vaskemiddel. Vanskelige flekker kan fjernes med vaskemiddel med mild slipende effekt, men dette kan matte overfaten noe. Tørk overflaten med mjuk klut. Fester bør sjekkes og etterstrammes.

Tre

Standard tredetaljer er av varmebehandlet ask, europeisk akasia/robinia eller jatoba.

All jatoba som levereres er FSC-godkjent.

Varmebehandlet ask / Thermoask (J), uoljet

Varmebehandling av ask utføres ved å utsette treverket til varme (180-250 gr) og vanndamp. Prosessen er meget miljøvennlig da det ikke benyttes noen kjemikalier. Temrotreprodukter har mindre sprekker, er dimensjonsstabile og fliser minimalt. Varmebehandling øker også den biologiske holdbarheten.

Fargenyansen på ubehandlet Thermoask er mørke brun. Etterhvert forandrer denne fargen seg mot grå toner. Hvor fort og jevnt dette skjer er avhengig av omgivelsene.

Vedlikehold:

- 1) Rens overflatene med vann og mild, neutral vaskemiddel ved behov
- 2) Tørk/rens overflatene med tørr klut
- 3) Se over festene/skruene/boltene på møbelet, og stram dem hvis behov



Illustrasjonsbilde av Thermoask.

Fargen forandrer seg etter tid; først til lysere toner, og senere mot sølvgrå nyanser. Grunnet naturmateriale kan variasjoner forekomme.

Vi kan også levere produktene med spiler av oljet varmebehandlet ask; disse må oljes og renses *med jevne mellomrom*.

Radium benker og lenestøtter

FSC Jatoba (t), uoljet

Jatoba er en tretype fra Sør-Amerika. All jatoba mmcité benytter er FSC-godkjent. Jatoba er meget hard, vedlikeholdsfri og motstandsdyktig tresort. Fargen kan variere en del, men stort sett er nyansen rødbrun. Fargen gråner etterhvert. Varierende luftfuktighet og temperatur gjør at porene på treverket åpner og lukker seg; små sprekker som danner seg naturlig grunnet dette blir ikke akseptert som reklamasjon. Samme gjelder for fargeforandringer. Disse egenskapene har ingen betydning for kvalitet eller videre bruk. Jatoba kan lekke ut resin som kalles for kopal; denne kan farge grunnen under møbelet i løpet av de første ukene. For å unngå dette, spesielt ved lyse faste dekker/sugende overflater, bør området rundt møbelet beskyttes med feks papp/plast.

Akasia (r), uoljet

Akasia, også kjent som robinia, er gulbrun, tung og hard tresort. Akasia som mmcité benytter er dyrket i Europa. Akasia er motstandsdyktig mot sopp og råte, og meget egnet for utendørsmøbler. Akasia har mange av de samme egenskapene som jatoba; den gråner og får også porer/sprekker som lukker og åpner seg avhenging av temperatur og fuktighet (ikke akseptert som reklamasjonsgrunn). Som utgangspunkt leveres akasia-spilene ubehandlet.

Vedlikehold av jatoba og akasia-spiler:

Vi anbefaler at ubehandlete trespiler av jatoba og akasia får eldes i ro, og få sin sølv grå fargenyanse.

Hvis gråfargen ikke er ønskelig, må spilene oljes **med jevne mellomrom**.

- 1) Rens overflatene med vann og mild, neutral vaskemiddel ved behov
- 2) Slip overflaten med sandpapir korning 150-220
- 3) Olje oveflaten to ganger med teak olje; bruk stoff eller svamp. Følg instruks fra oljeleverandør.
- 4) Se over festene/skruene/boltene på møbelet, og stram dem hvis behov

Generelt om vedlikehold:

Hold møblene rene med lunkent såpevann. Kontroller tre- og stålelementene med jevne mellomrom.

Tilbehøret som binder sammen tre- og stålelementene, er laget av rustfritt stål av typen AISI 304.

Det sammenbindende tilbehøret må kontrolleres en gang hver sjette måned ; se etter eventuelle løse bolter/skruer. De må strammes slik at produktet ikke forringes eller kan stjeles.

Hvis det oppdages skader, må de repareres i samsvar med produsentens anbefalinger.

Det er strengt forbudt å bruke kjemiske løsemidler (trikloretylen, aceton, bensin osv.) på tre- og metallelementene.

Hvis du er usikker på hvilket rengjøringsmiddel du skal bruke, kan du spørre en fagperson i en fargehandel.

Hvis anvisningene som gis, ikke følges, kan ikke Euroskilt AS ta ansvar for eventuelle skader.